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TOM-30 6aHKOB MO YNC/IY AaKTUBHbBIX A40rOBOPOB 3aiima ¢pusauy, Ha 1 oKTaA6pa 2021 roaa

BbaHK

MAO CbepbaHk

BaHk BTE (MAO)

AO A/Tb®A-BEAHK

AO Mouta baHkK

MAO MTC-baHk

AO OTM baHK

AO Poccenbxo3baHk

BaHk MB (AO)

MAO baHk ®K OTKpbITHE

MAO POCBAHK

AO PaindodaizeHbaHK

PHKB BaHk (MAO)

AO Kpeaut EBpona baHk (Poccus)
AO OHUKpeaunT baHK

MAO MOCKOBCKWM KPEAUTHbBIA BAHK
MAO BaHk CaHKT-MeTepbypr

AO PH baHK

AO baHk AOM.P®

BaHk JleBobepexkHbliii (MAO)

MNAO KB UeHTp-mHBeECT

AO Ab POCCHA

MAO baHKk 3EHUT

MAO Kb YBPuP

BaHk BEPP (AO)

000 3kcnobaHkK

MAO bbicTpobaHK

MAO CKB Mpumopba MpumcoubaHk
000 donbrcBareH baHk PYC

AKB A6contoT baHk (MAO)

MNAO YENTMHAOBAHK

JinueHsna Ywmcno aorosopos

1481
1000
1326
650
2268
2766
3349
354
2209
2272
3292
1354
3311
1
1978
436
170
2312
1343
2225
328
3255
429
3287
2998
1745
2733
3500
2306
485

34 668 230
6323 818
5513 745
4 064 487
2166 953
1601 800
1242954
1131116
1087 698

820402
748 418
488 031
381932
199 647
197 144
189 074
147 704
128 868
105038
94 113
87534
75636
71580
67921
67 747
62 126
61333
56 323
51155
44 513

OvHamuka 3a lll

KBapTan (%)

3,51
3,19
5,13
-3,39
3,89
0,80
2,14
4,32
-3,58
-0,59
2,89
-0,39
-2,46
-3,62
0,09
3,43
-1,93
-2,30
-3,34
-4,30
9,81
-0,01
-8,75
3,82
-8,90
-10,43
-1,18
7,21
7,27
-1,94

U3meHeHne mecta

3a lll KeapTan

Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
™
J-1
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
Het
T1
™
T2
Het
T3
Het
Het
™
T1
™
T1

https://brobank.ru/

AvHamukKa 3a
9 mecaues (%)
10,26
10,24
16,53
-9,43
17,60
-1,91
-4,09
11,86
6,57
52,70
8,91
17,38
-12,26
-11,43
-1,60
13,93
-3,17
9,45
-5,83
-4,68
29,92
3,23
-12,48
7,05
21,35
-14,99
-3,52
-12,48
29,84
-5,67

WcTouHumK: cepBuc Brobank.ru. Onupascbh Ha AaHHble pasaena 1 opmbl otyeTHOCcTM 0409316 (NO pacKpbiBaloWwmMm ee 6aHKam).

U3meHeHne mecTa

3a 9 mecaues
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T5
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